Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«24» апреля  2014 года                                                                           № 168            город Борзя
Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,               о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и членов их семей на сайте администрации городского поселения «Борзинское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с п.п. 1 и 4 ст. 1, п. 6 ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  городского поселения «Борзинское», муниципальными служащими городского поселения «Борзинское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 ноября 2013 года № 139, Положением о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в городском поселении «Борзинское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 ноября 2013 года № 140, на основании Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прилагаемый порядок размещения сведений о доходах, о   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основеи членов их семей на сайте администрации городского поселения «Борзинское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Должностным лицам городского поселения «Борзинское» ознакомить с настоящим решением заинтересованных муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                          С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]